Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
пуровский район

муниципальное образование деревня харампур

Глава деревни
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_ 30

	января
	20
	12
	г.
	№
	03-ПГ
	                                                        д. Харампур

	О создании комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с организацией и выполнением работ по капитальному ремонту

муниципального жилищного фонда  (включая  работы по повышению уровня благоустройства) в муниципальном образовании  деревня Харампур

     В соответствии с Жилищным кодексом Россиской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупрвления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 23 декабря 2011 г № 1034-П. "Об утверждении порядка  предоставления и расходования субсидий из окружного (регионального) фонда софинансирования  расходов, распределяемых в ходе  исполнения окружного бюджета для направления на софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления в Ямало-Ненецком автономном округе при решении вопросов местного значения по капитальному ремонту жилищного фонда", ст. 41 Устава МО деревня Харампур,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Создать общественную комиссию по рассмотрению вопросов, связанных с организацией и выполнением работ по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда  (включая  работы по повышению уровня благоустройства) в муниципальном образовании  деревня Харампур.
    2. Утвердить  состав общественной комиссии муниципального образования деревня  Харампур  (приложение 1).
    3. Утвердить  Положение об общественной комиссии в муниципальном образовании деренвя  Харампур (приложение 2).

    4. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания  в специально отведенных местах.
    5. Контроль за исполнением настоящего постанловления  возложить на  заместителя Главы   МО д. Харампур Аксёнова С.В.

Глава МО д. Харампур                                                                                                 М.Л. Климова
Исполнитель:
Главный специалист                                                                                                                                  Устьянцев М.И.
Тел. (34997) 2-36-50
Согласовано:

	Должность лица
	Дата, подпись
	Ф.И.О.

	Заместитель Главы деревни

	Петрова И.В.

	Заместитель Главы деревни

	Аксёнов С.В.

	Экономист первой категории

	Бухонина Л.П.

Рассылка документа:
	Наименование  структурного подразделения, организации, учреждения
	Кол-во экземпляров

	Администрация в папку распоряжения
	1

	Бухгалтерия
	1